
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成29年1月11日 平成29年3月17日

管工事業

～

新潟空港消防車車庫空気調和設備工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月10日
＿工業(株)

23,284,800 21,060,000 90.45%
新潟県新潟市西区流通センター２丁目２番地３

一般競争（総合評価）

平成29年1月11日 平成29年3月24日

建築工事業

～

館山ＶＯＲ／ＤＭＥカウンターポイズ解体その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月10日
(株)石井工務店

28,252,800 22,680,000 80.28%
千葉県館山市北条１５９９番地

一般競争（総合評価）

平成29年1月13日 平成29年3月17日

電気通信工事業

～

新千歳空港他１空港対空援助訓練装置設置工事他１
件工事

支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月12日
(株)デイム

4,806,528 4,752,000 98.87%
北海道函館市大縄町１３番２３号

一般競争

平成29年1月20日 平成29年3月24日

建築工事業

～

阿見ＶＯＲ／ＤＭＥカウンターポイズ解体工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月19日
横信建材工業(株)

30,101,263 24,300,000 80.73%
茨城県ひたちなか市八幡町１２番４３号

一般競争（総合評価）

平成29年1月23日 平成30年3月23日

電気通信工事業

～

東京国際空港統合管制情報処理システム設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月20日
沖ウィンテック(株)

425,862,439 399,600,000 93.83%
東京都品川区北品川１丁目１９番４号

一般競争（総合評価）

平成29年1月24日 平成30年3月16日

電気通信工事業

～

成田国際空港統合管制情報処理システム設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月23日
ＮＥＣネッツエスアイ(株)

238,158,015 222,480,000 93.42%
東京都文京区後楽２丁目６番１号

一般競争（総合評価）

平成29年1月27日 平成29年9月28日

土木工事業

～

新千歳空港ローディングエプロン排水溝改良工事（その２） 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月26日
地崎道路(株)

177,338,045 162,540,000 91.66%
東京都港区港南２丁目１３番３１号

一般競争（総合評価）

平成29年2月1日 平成29年3月24日

建築工事業

～

大子ＶＯＲＴＡＣ局舎屋上改修工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月31日
(株)飯島土建

7,894,800 6,123,600 77.56%
茨城県日立市桜川町２丁目１２番１２号

一般競争

平成29年1月13日 平成29年3月17日

電気通信工事

～

東京国際空港場周警備設備（ランナップ地区）移設その
他工事

分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

今込 毅

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成29年1月12日
阪神ケーブルエンジニアリング(株)

14,243,499 12,312,000 86.44%
兵庫県西宮市上鳴尾町２７－１１

一般競争

平成29年1月16日 平成29年3月10日

電気工事

～

東京国際空港Ｎ地区暫定照明灯移設工事 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

今込 毅

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成29年1月13日
富士興業（株）

14,364,000 14,364,000 100.00%
東京都中野区中野６－８－１９

一般競争

平成29年1月26日 平成29年3月17日

電気通信工事

～

東京国際空港場周警備設備（ＶＯＲ／ＤＭＥ地区）設置
工事

分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

今込 毅

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成29年1月25日
（株）エレテック

2,888,920 2,700,000 93.46%
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争

1/2 ページ



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成29年1月17日 平成29年3月22日

地質調査

～

大島ＮＤＢ他１箇所 地下埋設物調査業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月16日
中央開発(株)

35,391,600 31,536,000 89.11%
東京都新宿区西早稲田３丁目１３番５号

一般競争

平成29年1月26日 平成29年3月30日

建設コンサルタント

～

新潟空港発電設備工事外３件実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月25日
(株)伸和総合設計

8,796,786 8,640,000 98.22%
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争

平成29年1月30日 平成29年3月17日

その他の業種

～

松本RCM更新その他工事実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月27日
(株)伸和総合設計

3,165,161 2,916,000 92.13%
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争

平成29年1月31日 平成29年3月22日

建設コンサルタント

～

東京国際空港第２ゾーンに関する有識者委員会指摘検
討業務

支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月30日
(株)日本総合研究所

2,933,092 2,862,000 97.58%
東京都品川区東五反田２丁目１８番１号

一般競争

平成29年1月24日 平成29年3月27日

建設コンサルタント

～

東京国際空港における自信・津波に対応する避難計画・
早期復旧計画

分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

今込 毅

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成29年1月23日
（株）三菱総合研究所

6,925,812 6,426,000 92.78%
東京都千代田区永田町２－１０－３

一般競争

2/2 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

新潟空港定電流調整装置等精密点検整備 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月17日
(株)日立製作所

3,360,625 3,240,000 96.41%
東京都千代田区丸の内１丁目６番６号

一般競争

新潟空港高圧真空遮断器精密点検整備 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月20日
シンフォニアエンジニアリング(株)

4,003,396 3,996,000 99.82%
三重県伊勢市竹ケ鼻町９９番地９６

一般競争

平成28年度 国有財産取得書類スキャニング作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月25日
(株)マイクロフィッシュ

3,195,180 2,504,844 78.39%
北海道札幌市北区北十八条西６丁目３番１０号

単価契約
一般競争

友部／坂戸 国際対空通信用RCM他１件調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月26日
沖電気工業(株)

8,595,580 7,560,000 87.95%
東京都港区虎ノ門１丁目７番１２号

一般競争

庄内空港ＶＦＲ室空気調和機改修 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月26日
環清工業(株)

7,882,274 7,722,000 97.97%
山形県酒田市浜中字八間山１３５番地の１

一般競争

函館空港周辺用地土地境界確認及び測量その他業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月26日
(一社)函館公共嘱託登記土地家屋調査士協会

1,549,141 1,512,000 97.60%
北海道函館市千歳町２１番１３号

一般競争

女満別（出）バンドパスフィルタ２個他１点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月17日
日本無線(株)

6,264,000 6,264,000 100.00%
東京都三鷹市牟礼６丁目２１番１１号

一般競争

いわきＯＲＳＲ局舎他１箇所 フィルタ４個の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月25日
日本無線(株)

1,728,000 1,728,000 100.00%
東京都三鷹市牟礼６丁目２１番１１号

一般競争

大観山対空送信所他１箇所 クリスタルフィルタ２個他３
点の購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月25日
(株)日立国際電気

1,807,920 1,807,920 100.00%
東京都港区西新橋２丁目１５番１２号

一般競争

特殊防火衣（上衣）９着他９点の製造 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年1月30日
日本エンコン(株)

6,084,547 5,998,060 98.58%
福島県喜多方市塩川町字東栄町三丁目２番地６

一般競争

1/2 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Ｄリングファイル他の購入 分任支出負担行為担当官

新千歳空港事務所長

岩根 高幹

北海道千歳市美々新千歳空港内

平成29年1月12日
（株）かなまる

2,763,457 2,606,040 94.30%
北海道千歳市末広2丁目3番16号

一般競争

平成２８年度灯油の購入（２月期） 分任支出負担行為担当官

新千歳空港事務所長

岩根 高幹

北海道千歳市美々新千歳空港内

平成29年1月27日
野村石油（株）

2,618,000 2,258,280 86.26%
北海道恵庭市住吉町2丁目15番11号

単価契約
一般競争

凍結防止剤１２４５０ｋｇの購入 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

今込 毅

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成29年1月13日
東興化学（株）

3,495,960 3,428,730 98.08%
東京都千代田区神田須田町１－１８－６

一般競争

2/2 ページ


	公共調達適正化公表用（工事コンサル）.pdf
	Znt1.pdf

